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Products & Technical Data

Float Valves



Pressure Rate / Basınç Aralığı: PN10-16
Size Range / Ölçü Aralığı: DN40-DN300

Temperature / Sıcaklık: +80 oC
Flange Ends / Flanş: DIN EN 1092-2

Dimensions / Boyutlar: DIN 3202-F32

VASV-10-16 ANGLE FLOAT VALVE
KÖŞE ŞAMANDIRALI VANA
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PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

1
2
3
4
5
6
7

Body
Seat Ring
Bonnet
Seat
Disk
Cup Washer
Spindle

GG 25 / GGG-40

Ms 58 / 1,4021

GG 25 / GGG-40

Ms 58 / 1,4021

Ms 58 / 1,4021

St 37 / NBR

1,4021

Gövde
Burç
Kapak
Burç
Klape
Keçe
Mil

PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

8
9

10
11
12
13

Seal
Bolt
Fulcrum
Lever
Pin
Float

EPDM

8,8

GG 25 /  GGG-40

St  37

1,4021

Bronze / St 37 / SS420 / SS 304

Conta
Civata
Destek
Kol
Pim
Küre

Nominal  Pressure  /  Anma Basıncı
Nominal  Diameter  /  Anma Çapı

Valve Dimensions  /  Vana Boyutlar ı
DIN 3262/2-F32

Flange Dimensions  /  Flanş Ölçüler i
DIN 2501 /  DIN EN 1092-2   PN10

Flange Dimensions  /  Flanş Ölçüler i
DIN 2501 /  DIN EN 1092-2   PN16

Weight  /  Ağırl ık

DN

L1

A

B

H

J

Ød

D

k

D

k

kg

40

115

150

110

150

110

19

                             PN 10 / 16  

50

125

165

125

165

125

20

65

145

185

145

185

145

30

80

155

200

160

200

160

35

100

175

1535

1855

330

220

180

220

180

55

125

200

 

250

210

250

210

70

150

225

 

285

240

285

240

100

1295

1555

172

450

280

1460

1740

305 455

546

320

1850

2260

340

700

350 400 500

200

275

2145

2675

 

920

340

295

340

295

180

250

325

2545

3070

 

1230

395

350

405

355

270

300

375

3035

3620

 

1580

445

400

460

410

370



Float Valves

VDSV-10-16
Nominal Pressure / Anma Basıncı: PN10-PN16
Nominal Diameter / Anma Çapı: DN40-DN600
Temperature / Sıcaklık: +80 oC
Flange Ends / Flanş: DIN EN 1092 / TS 810
Dimensions / Boyutlar: DIN 3202-F1
DIN EN 558-1-1

FLOAT VALVE
SAMANDRALI VANA
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PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

1
2
3
4
5
6
7

Body
Seat Ring
Seal
Disk
Bonnet
Gasket
Stem

G G  2 5  /  G G G - 4 0

M s  5 8  /  1 , 4 0 2 1

E P D M

M s  5 8  /  1 , 4 0 2 1

G G  2 5  /  G G G - 4 0

E P D M

1 , 4 0 2 1

Gövde
Burç
Conta
Klape
Kapak
Conta
Mil

PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

8
9

10
11
12
13

Packing Nut
O-Ring
Fulcrum
Lever
Pin
Float

M s  5 8  /  1 , 4 0 2 1

E P D M

S t  3 7

S t  3 7

1 , 4 0 2 1

C o p p e r / A I S I  3 0 4 - 3 1 6

Mil Somunu
O-Ring
Destek
Kol
Pim
Küre

Nominal Pressure / Anma Basıncı
Nominal Diameter / Anma Çapı

Valve Dimensions / Vana Boyutları
DIN 3202/2-F1
DIN EN 558-1-1

Flange Dimensions / Flanş Ölçüleri
DIN EN 1092   PN10

Flange Dimensions / Flanş Ölçüleri
DIN EN 1092   PN16

Weight / Ağırlık

DN

L

A

B

H

J

Ød

D

k

Øxn

D

k

kg

40

200

1295

1562

172

463

150

110

150

110

19

 PN 10 / 16  

280

Ø18x4

Ø18x4 Ø22x16

Ø22x8 Ø22x12Ø18x8

Ø18x8

500350 400320

50

230

1295

1562

172

463

165

125

165

125

20

65

290

1460

1755

305

545

185

145

185

145

30

80

310

1460

1755

305

545

200

160

200

160

35

100

350

1535

1890

330

546

220

180

220

180

55

125

400

1850

2305

340

721

250

210

250

210

70

150

480

1850

2305

340

721

285

240

285

240

 Ø22x8

100

200

600

2145

2995

340

907

340

295

340

295

 Ø22x12

180

250

730

2345

3150

455

1150

400

350

400

355

270

300

850

2995

3700

455

1502

455

400

455

410

370



PRESSURE REDUCING VALVE
BASINÇ KIRICI VANA
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PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

1
2
3
4
5
6
7

En Gjs  400

En Gjs  400

SAE 1040+EPDM Conta

En G js  400

8x8 Galveniz  Kapl ı

MS 58 Dövme

Neopren Karabez l i  Kauçuk

Gövde
Akt. Alt Hazne
Klape
Aktuatör Kapak
Altı Köşe Başlı Civata
İğne Vana
Diyafram

PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

8
9

10
11
12
13
14

MS 58 Dövme

Ø63

EPOXY Kaplama

CuSn10

SAE 1040

SAE 1040

AISI  304

Pilot Vana
Manometre
Bası Yüzeyi
Mil Merkezleme Burcu
Klape Rodelesi
Diyafram Mandelesi
Mil

40

50

65

80

100

150

200

Size

mm mm mm mm mm kginch inch inch inch inch Ibs

A, B C H WeightL

11/2

2

21/2

3

4

6

8

210

210

210

230

255

290

335

8

8

8

9

10

11

13

7

7

7

9

11

15

18

180

180

180

230

275

385

460

205

210

222

264

335

433

524

26

33

40

70

123

233

418

8.1

8.3

8.7

10.4

13.2

17

20.6

260

265

278

332

422

542

666

10.2

10.4

10.9

13.1

16.6

21.3

26.2

11.8

15

18.4

32

56

106

190

250

300

250

400

450

500

Size

mm mm mm mm mm kginch inch inch inch inch Ibs

A, B C H WeightL

10

12

14

16

18

20

380

405

405

505

505

505

15

16

16

20

20

20

23

27

27

38

38

38

580

685

685

965

965

965

637

762

767

1024

1030

1136

675

1111

1208

2354

2409

2484

25.1

30

30.2

40.3

40.5

44.7

783

961

996

1179

1208

1241

30.8

37.8

39.2

46.4

47.6

48.9

307

505

549

1070

1095

1129




